様式第１号(第５条関係)

行事の共催（後援）承認申請書

年　　月　　日

　さつま町教育委員会教育長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

（主催者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　行事の実施にあたり　共催（後援）承認を受けたいので，次のとおり申請します。
	１
	行事の名称

	２
	趣旨及び内容

	３
	期日・期間
	　年　　月　　日(　　)～　　年　　月　　日(　　)　日間

　　　　時　　　　分～　　　　時　　　　分

	４
	開催場所
（所在地・電話）

	５
	参加対象者

	６
	他の後援・共催者
（予定を含む）

	７
	参加料等徴収の有無
	無料　・　有料（　　　当たり　　　円）

	８
	表彰状等の交付の必要性の有無
	無　・　有

　※有の場合必ず様式第４号を同時に提出すること。

	８
	その他参考となる事項

※必要に応じて資料を添付すること
※別途文書に代表者印のあるものは省略可